
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Hi FLg La 

: b
a
 

D
o
 

RESOLUCION Wo. Mellado 301 / 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTEMDENTE DE CONPAÑIAS DE QUITO     

   
    

   
   
   
    
    

     
   

     

otorgada 
de 1994 juntamente con la solicitud pare su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Corpañías de Valores, 
enitido informe favorable para su aprobación: 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

0 RESUELVE: 

ARTICULO PRINESO,.-— APROBAR el aumento de capital y la reform 
de la compañía ESTUDIO SUPERIOR DE TECNICA CONTABLE E.S 
IZDA. en los términos constantes de la referida es 
que un extracto de la escritura se publique, por una 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER que loas notarios 

que se aprueba y de la de constitución, en su arden, 
la presente Resolución; y sienten en las coplas las razona 

inecriba la escritura y esta Resolución; tome nota « 
al margen de la constitución, y siente en las 0D! 

  

  

 


